ESTADO DE SERGIPE
cÂulna MUNrcrpAL DE LAGARTo

rNDrcAÇÃo N" 056/2 025

VEREADOR: Gilberto de Santana Moraes

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o Plenário,
seja encamiúada solicitação ao Excelentíssimo Sr. Artur Sérgio de

Almeida Reis - Prefeito Municipal, com cópia ao Ilustríssimo Sr. Camilo
Roriz Teixeira - Secretário Municipal de Obras - SEMOB, no sentido
que seja realizado o serviço de limpeza das ruas e avenidas dos

povoados Jenipapo e Araçá, localizados neste município. Atendendo aos

constantes apelos dos moradores das referidas comunidades por melhorias

nas condições de saneamento básico.

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões do pedido.

Plenário José Justiniano Ramos, Lagarto/SB,25 de fevereiro de 2025.

c^ffur;t- d, Ç1,i,--_.:r /Lc,''"'or
7 Çilberto de Santaía Moraes

l-/ Vereador